UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:         /STP-VP
V/v triển khai Công văn số 16320/UBND-

KGVX ngày 28/12/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2021

                   Kính gửi:

 - Các phòng chuyên môn và tương đương;

 - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 16320/UBND-KGVX ngày 28/12/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc rà soát, xử lý lỗ hổng Log4Shell gây ảnh hưởng

nghiêm trọng diện rộng. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu:

Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở triển khai, thực hiện kiểm tra, rà soát, xác định hệ thống thông tin có

khả năng ảnh hưởng (đặc biệt lưu ý đối với ứng dụng tự triển khai bằng Java);

thực hiện cập nhật vá bảo mật hoặc xử lý khắc phục theo khuyến nghị của nhà

sản xuất. Đối với các hệ thống, sản phẩm bị ảnh hưởng chưa có bản vá, giải

pháp khắc phục từ nhà sản xuất cần thực hiện các giải pháp thay thế để đảm bảo

hệ thống không bị tấn công, khai thác thông qua lỗ hổng bảo mật trên.

Công văn số 16320/UBND-KGVX ngày 28/12/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc rà soát, xử lý lỗ hổng Log4Shell gây ảnh hưởng nghiêm trọng diện

rộng được đăng trên Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp, mục văn bản điều

hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Trang thông tin điện tử STP;

- Lưu: VT, VP.
(Son/D:CV/2021)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T13:49:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T01:13:40-0600
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T14:41:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T14:41:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T14:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T14:42:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!